Cajón metálico electrónico de alta calidad de 410 mm de ancHo
(N/M:ECD-410G-X)
CaracteríSticas:
4 o 5 porta billetes ajustables;
8 portamonedas extraíbles;
S capa de polvo de textura resistente a los rayones;
H plástico ABS de alto impacto;
cerraduras de 3 posiciones;
Probado para durar más de 1,5 millones de operaciones.
Especificación
Modelo ECD-410G-X
Material Tapa abatible: pulverización de polvo SPCC de 0,8 mm en la superficie de
la placa laminada en frío
Inferior: 1,0 mm SECC
Bandeja de billetes Ancho de cuatro posiciones: 84 /84/84/8 4 mm
Ancho de cinco posiciones: 67 /67 /67 /67 / 67 mm
Ancho de cinco posiciones: 72/63 /67 /67 / estándar de 67 mm
Longitud: 186 mm; Profundidad: 55 mm
bandeja de monedas Ancho de 8 posiciones extraíbles: 82; Longitud: 57; Profundidad: 46
Billete Ranura de acceso frontal para cheque
Cerrar cerraduras de 3 posiciones
Fuerza 12V / 24V para la opción
Toda la vida Probado para ser mínimo 1.5 millones de ciclos
Interfaz RJ11
Color negro o blanco
Peso 6 kg (neto), 6 0,8 kg (bruto)
Dimensiones 410 (ancho) x 415 (largo) x 11 0mm(H) (con pies de 1 3 mm)